平成 26 年 9 月 1 日
各位

東京建物不動産販売株式会社

管理組合と共同運営する、マンションの魅力発信サイト【第 2 弾】

Brillia Brillia Brillia Brillia 有明有明有明有明    Sky TowerSky TowerSky TowerSky Tower 公式サイト公式サイト公式サイト公式サイト    オープンのお知らせオープンのお知らせオープンのお知らせオープンのお知らせ

東京建物不動産販売株式会社（本社：東京都新宿区、社長：種橋 牧夫）は、Brillia 有明 Sky Tower管理組合と

共同で、「Brillia 有明 Sky Tower 公式サイト」（ http://www.ariakesky.com/ ）を 9 月 1 日にオープンいたしまし

たので、お知らせいたします。

本サイトは、昨年 12 月 1 日にオープンしました「Brillia Mare 有明公式サイト（ http://bma33.com/ ）」に次ぐ第

２弾の取り組みです。管理組合との共同運営で Brillia 有明 Sky Tower（以下、当マンション）の情報を外部に向

けて発信することを目的として、豊富な共有設備等マンション自体の魅力、良質な住まい・コミュニティを築くため

の活動内容、有明地域の情報発信等で構成されております。

また、当社としましては本サイトを管理組合と共同運営することで、当マンションの魅力・価値向上のサポートを

始め、当マンションや居住者と深く関わりを持ち、売却・購入等を安心して任せて頂けること、Brillia Mare 有明と

併せた有明地域一帯の需要取り込み拡大を目指しております。

当マンションのある湾岸地区の中古住宅ストックは、2000 年以降の大規模・超高層マンションの大量供給により

急速に増加し、更に今後も大規模マンション計画により増加を続けるものと見込まれております。また、2020 年

の東京オリンピック招致決定により、交通等のインフラ整備や、関連施設の建設等がされることで利便性が向上

し、更なる発展も期待される注目の地区であります。

また、5 月 12 日には東京建物グループ各社が提供するサービスの情報発信機能も兼ね備えた「東京湾岸仲介

センター」を、Brillia Mare 有明 １階に開設しました。湾岸地区にお住まいのお客様と東京建物グループとの信

頼の輪を広げていくと共に、仲介会社としてのビジネスチャンス獲得に積極的に関わってまいります。

東京建物グループでは、今後もお客様の信頼・安心とBrilliaブランド価値の一層の向上を目指してまいります。

※Brillia 有明 Sky Tower の概要

※当社と Brillia 有明 Sky Tower の関係

Brillia 有明 Sky Tower は、「東京建物株式会社」他が売主となり、新築時に当社他が販売活動をいたしました。

現在は、「株式会社東京建物アメニティサポート」が管理を行っております。また、当社仲介事業では、当マンショ

ンの中古物件について、売却・購入のお手伝いも行っております。

所在地 東京都江東区有明 1 丁目 4-20 築年月 2011 年 3 月

構造 鉄筋コンクリート造（一部鉄骨造）・33 階／B1 階 総戸数 1,089 戸

交通 りんかい線「国際展示場」駅徒歩 9 分／ゆりかもめ「有明テニスの森」駅徒歩 7 分

※当マンション中古物件のお取引に関して、管理組合は関与いたしません。サイトに設置するお問い合わせボタ

ンより当社にご連絡頂いた上で、当社が仲介会社となって活動いたします。

【グランド TOP】

【共用施設の紹介】

本日この資料は、以下の記者クラブに配布しています。
・国土交通記者会  ・都庁記者クラブ

本リリースに関するお問い合わせ先

東京建物不動産販売株式会社 経営企画部 小柳・石崎  電話：03-4335-7170

サイトイメージ画像

【デザインの紹介】